

Payların Geri Alınmasına İlişkin Bildirim

Özet Bilgi

Şirketimizin Borsada İşlem Gören Paylarının Geri Alımı Hakkında. (04.10.2018 Tarihinde Yapılan Ö.D.A.nın Standart Formatta Tekrar Gönderilmesi)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?

Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?

Hayır

Yapılan Açıklama Ertelemiş Bir Açıklama mı ?

Hayır

Geri Alım İşlemini Gerçekleştiren Ortaklık

ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Geri Alım İşlemine Konu Ortaklık

ALARKO GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Geri Alım İşleminin Niteliği

Diğer

Söz Konusu Geri Alımın Amacı

Pay fiyatının Şirket faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmadığı düşüncesiyle, paydaşlarımızın menfaatlerinin korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkı sağlamak.

Yönetim Kurulu Karar Tarihi

04.10.2018

Geri Alıma Konu Pay Miktarı

200.000

Ödenecek Azami Tutar (TL)

10.000.000

Ek Açıklamalar

Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulu' nun şirket merkezindeki 04.10.2018 tarihli toplantısında;

-Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21 Temmuz 2016 ve 25 Temmuz 2016 tarihli açıklamaları doğrultusunda, pay fiyatının Şirket faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmadığı düşüncesiyle, başta küçük paydaşlarımız olmak üzere tüm paydaşlarımızın menfaatlerinin korunması ve sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunulması amaçları ile, Kurulun ikinci bir duyurusuna kadar uygulanmak üzere, herhangi bir limit ve fiyat söz konusu olmaksızın Şirketimizin Borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirmesine,

-Pay geri alımı için ayrılacak azami fon tutarının iç kaynaklardan karşılanmak üzere 10.000.000 TL (on milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine,

-Pay geri alımına konu olabilecek azami pay tutarının 200.000 TL (iki yüz bin Türk Lirası) nominal değerli olarak belirlenmesine,

-Şirketimizin Borsada kendi paylarının geri alımını gerçekleştirmesi için Genel Müdür Harun Hanne Moreno ve Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Yüksel Varol'un yetkilendirilmesine, oybirliğiyle karar verilmiştir.

Kamuoyuna duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyar ederiz.